
 

 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ABR01.021.258.2021 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

NR 67 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia limitu przeniesień studentów  

ze studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619 i 1630), w związku z § 31 ust. 2 

Regulaminu studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich  

w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 709 

Senatu SGH z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu studiów pierwszego  

i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich w Szkole Głównej Handlowej  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się limit przeniesień studentów ze studiów niestacjonarnych na studia 

stacjonarne w wysokości 3% ogólnej liczby studentów, studiujących w danym 

semestrze w konkretnej formie studiów, określonej na dzień rozpoczęcia pierwszego 

terminu sesji egzaminacyjnej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


